
 

 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTA              la Legge 30 dicembre 2010 n.240, art.22, e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione 

del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui 

all’art.22 della legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTA il Decreto di emanazione del Bando per Assegno di ricerca D.D. 3807 

prot. n. 71212 del 30/03/2023: “Modellistica agro-idrologica applicata 

ad agroecosistemi aridi e semi-aridi del Mediterraneo” - AGR/08 

responsabile scientifico prof.ssa Elena Bresci; 

VISTA  la richiesta del 19/05/2023 della prof.ssa Elena Bresci di 

posticipazione dell’inizio del contratto e le motivazioni addotte; 

CONSIDERATO che il Dott. Ismail Bouizrou è stato informato, per le vie brevi, del 

posticipo della decorrenza dell’Assegno di ricerca; 

 

 

DECRETA 

il posticipo della decorrenza dell’assegno di ricerca per attività su: “Modellistica 

agro-idrologica applicata ad agroecosistemi aridi e semi-aridi del Mediterraneo” - 

AGR/08 di cui al D.D. 3807 prot. n. 71212 del 30/03/2023 e che il presente Decreto 

sarà posto all’approvazione a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento 

previsto per il 14 giugno 2023. 

 

 

 Il Direttore del Dipartimento 

 Prof. Simone Orlandini 




		2023-05-21T22:13:14+0200
	SIMONE ORLANDINI




